[bookmark: _GoBack]様式第1４号（第１２条関係）

奨学資金償還不能の事情を証する調書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　三股町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　願出者（本人との続柄　　　　　　　）
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　 　㊞

下記のとおり相違ありません。

記

１．償還不能の事情　　　　　１　死亡　　　２　重度障害
２．家族構成
３．資産状況
４．生活状況
５．本人の状況
６．保護者及び連帯
保証人の状況

上記のとおり相違ないことを認めます。

証明者　（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　 　㊞
　　　　　　　　　　　（職業）

注　１　証明者は、「民生委員」などの公職にある者とすること。